
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Č.J.: MgMT/033410/2023      Teplice, dne 9. března 2023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Přechod pro chodce a chodníky Hudcov Panorama + chodník v ul. Duchcovská 
u železničního přejezdu 
 

ZADAVATEL: 
Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 

zadavatel sděluje následující vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

 

DOTAZ č.1: 
V soupisu prací položka č. 19 (řádek 1) je uvedeno, že se má montovat stožár OSV 100-43, což je stožár 
hraněný, v rozporu s tím je v materiálové položce č. 37 (řádek 20) uveden stožár válcový. Prosíme určit 
typ, případně druh stožáru. Ten samý problém, pol. č 4 (řádek 4) oproti pol. č. 39 (řádek 23). 
Dále není nikde specifikováno, zda mají mít stožáry ochrannou manžetu. 

  

ODPOVĚĎ č.1: 
Zadavatel v daných položkách sjednotil typ stožárů. Stožáry jsou s ochrannou manžetou. 
 

DOTAZ č. 2: 
U výložníků pol. č. 38 a 38.1 (řádek 21 a 22) je určena pouze délka, nikoliv, zda je rovný, obloukový 
atd., prosím určit typ výložníku. Jedná se o záložku v rozpočtu s názvem SO 401 – veřejné osvětlení. 
 

ODPOVĚĎ č. 2: 
Zadavatel v daných položkách doplnil typ výložníku.  

 

Dotaz č. 3: 
Na základě Dodatečných informací č. 1 a dodání „upraveného rozpočtu“ patrně nedošlo k úpravě 
počtu výložníků, protože je to stejné, jako v původním rozpočtu, takže prosíme i o tuto úpravu. 
 

ODPOVĚĎ č. 3: 
V Dodatečných informacích č. 1 došlo k této úpravě v rozpočtu v záložce s názvem SO 402 – nová 
kabelová přeložka,  pol. č. 69 a 70 (řádek č. 25 a 26). V rozpočtu v záložce s názvem SO 402 – nová 
kabelová přeložka,  pol. č. 69 a 70 (řádek č. 25 a 26) se doplňuje nyní pouze typ výložníku. 
 

 



Zadavatel PRODLUŽUJE lhůtu pro podávání nabídek do 29.3. 2023 do 14:00 
hodin. Opravený soupis prací je nedílnou součástí podání nabídky. 

 
 
 

 

 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 

      Přílohy : 

 soupis prací s doplněním dle výše uvedeného 
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